
 

 

 

 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos 2 konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių piliečių 

integracija ir teisėta migracija“ 1 nacionalinio tikslo „Integracijos 

priemonės“ 3 veiksmo „Tolerancijos skatinimas“ projektų finansavimo 
sąlygų aprašo Nr. PMIF-2.1.3-K-03 

2 priedas 

  
(Naudos ir kokybės vertinimo lentelės forma) 

 

NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO LENTELĖ 

 

Paraiškos kodas (įrašomas paraiškos kodas) 

Pareiškėjo pavadinimas (įrašomas pareiškėjo juridinio asmens pavadinimas) 

Projekto pavadinimas (įrašomas projekto pavadinimas) 

Projektą planuojama įgyvendinti: 
 su partneriu (-iais)               be partnerio (-ių) 

 

 PIRMINĖ                PATIKSLINTA 

(Žymima „Patikslinta“, jei ši lentelė tikslinama grąžinus paraišką vertinti pakartotinai.) 

 

Atliekant prioritetinių projektų atrankos kriterijų vertinimą, renginiu laikomi tokie renginiai ir iniciatyvos:  

 audiovizualinis menas (fotografija, vaizdas, garsas), 

 kompiuterinė grafika, 

 virtualus menas, 

 performansas, 

 teatras, 

 šokis, 

 muzika, 

 kitokio meno iniciatyvos, 

 viešinimo / komunikacijos renginiai,  

 viešinimo / komunikacijos projektai,  

 viešinimo / komunikacijos kampanijos.  

 
Renginiai vertinami pagal užpildytą Turimos patirties ir planuojamų renginių aprašymą (Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos 2 konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių piliečių integracija ir teisėta migracija“ 1 nacionalinio tikslo „Integracijos priemonės“ 3 veiksmo 

„Tolerancijos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-2.1.3-K-03, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

...................... d. įsakymu Nr. ..... „Dėl Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos 2 konkretaus tikslo „Trečiųjų 



2 

 

šalių piliečių integracija ir teisėta migracija“ 1 nacionalinio tikslo „Integracijos priemonės“ 3 veiksmo „Tolerancijos skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. PMIF-2.1.3-K-03 patvirtinimo“ (toliau – PFSA), 1 priedas) (toliau – Aprašymas).  

 

Atliekant prioritetinių projektų atrankos kriterijų vertinimą, projekto vykdytojo ir (arba) partnerio (-ių) (toliau – Subjektas) įvykdytu renginiu laikomas 
renginys, kuris atitinka abi šias sąlygas: 

1. renginys įvyko (pvz., įvykęs koncertas, parodyta laida ir pan.). Renginys laikomas įvykusiu, jeigu Aprašyme pateikiama nuoroda į viešai skelbiamą 

informaciją apie įvykusį renginį (pvz.: kvietimas į renginį ar žinutė apie jį, atsiliepimai apie renginį, straipsnis žiniasklaidoje ir pan.) arba, jeigu tokios 
viešai paskelbtos informacijos nėra arba ji neprieinama, Subjektas pateikia kitus renginio įvykdymo faktą pagrindžiančius dokumentus (pvz.: paslaugų 

perdavimo–priėmimo aktas, sąskaita faktūra, galutinė ataskaita); 

2. visą renginį arba jo dalį įvykdė Subjektas. Renginys laikomas įvykdytu Subjekto, jeigu: 

2.1. Subjektas teikė paslaugas užsakovui (už suteiktas paslaugas išrašė sąskaitą (-as) faktūrą (-as) ar PVM sąskaitą (-as) faktūrą (-as)) ir už tai gavo 
atlygį;  

2.2. Subjektas buvo projekto vykdytojas arba projekto partneris ir renginį vykdė projekto, kuriam skirtas finansavimas, sutarties galiojimo laikotarpiu 

(įskaitant ir tą atvejį, kai renginys yra / buvo projekto, kuriam skirtas finansavimas, dalis);  
2.3. renginys vykdytas Subjekto iniciatyva, kaip jo einamoji veikla, ir Subjektas gali pateikti nuorodą į viešai skelbtą informaciją apie vykusį renginį 

(pvz.: kvietimas į renginį ar žinutė apie jį, atsiliepimai apie renginį, straipsnis žiniasklaidoje ir pan.) arba, jei tokios viešai paskelbtos informacijos 

nėra arba ji neprieinama, Subjektas gali pateikti kitus dokumentus, kuriuose jis aiškiai identifikuotas kaip renginio vykdytojas. 
Laikoma, kad visas renginys arba jo dalis nebuvo įvykdyta Subjekto, jei renginį vykdė Subjekto darbuotojas, tačiau pats Subjektas, kaip juridinis asmuo, 

nebuvo paslaugų teikėjas ir (arba) projekto, kuriam skirtas finansavimas, vykdytojas ar partneris arba pagal kitus Subjekto pateiktus dokumentus nėra 

galimybės identifikuoti Subjekto kaip renginio vykdytojo.   

 
 

Prioritetinis projektų atrankos kriterijus 

(toliau – kriterijus) 
Kriterijaus detalizavimas 

Nuoroda į informacijos šaltinį 

(nurodomas informacijos, pagal kurią 

atliekamas vertinimas ir skiriami balai, 

šaltinis) 

Didžiausias 

galimas 
kriterijaus 

vertinimo 

balas 

Skirtų balų 

skaičius 

1. Siūlomų renginių inovatyvumas Vertinamas planuojamų 
renginių inovatyvumas, 

originalumas  

Aprašymo 2 punktas 10  

Vertinama, ar paraiškoje pasiūlytas bent 1 (vienas) meninis renginys. 10 balų skiriama, jeigu pasiūlytas bent 1 (vienas) meninis renginys: 

 audiovizualinio meno (fotografijos, vaizdo, garso); 

 kompiuterinės grafikos ir virtualaus meno; 

 performanso, teatro, šokio, muzikos; 

 kitokio meno iniciatyvos. 
 

Šiuo atveju meniniu renginiu nelaikomi: 



3 

 

 straipsniai žiniasklaidoje;  

 radijo laidos, reportažai; 

 televizijos laidos, reportažai; 

 straipsniai internete, skiltys portaluose; 

 lankstinukai, plakatai; 

 diskusijos su visuomene, šventės, koncertai; 

 nuotraukų albumai; 

 paveikslų, nuotraukų parodos. 

 

2. Subjekto renginių, kurių metu 

nagrinėtos pabėgėlių problemos, 

vykdymo patirtis 

Vertinama pareiškėjo arba 

partnerio (-ių) turima  

renginių, kurių metu 
nagrinėtos pabėgėlių 

problemos, vykdymo patirtis  

 Aprašymo 1 punktas 

 PFSA 28.3.1–28.3.2 papunkčiuose 

nurodyti dokumentai 

10  

15 balų skiriama, jeigu Subjektas nuo 2018 m. liepos 1 d. iki 2020 m. birželio 30 d. įvykdė bent vieną renginį, kuriame buvo nagrinėtos pabėgėlių 

problemos, t. y. renginio tikslinė grupė buvo pabėgėliai ir (arba) renginys buvo skirtas dėmesiui į pabėgėliams kylančias problemas atkreipti, ir (arba) 
renginio tema buvo susijusi su pabėgėliais.  

 

Balai skiriami, jeigu; 

 vykdant renginį, nagrinėtos numatytos problemos ir 

 renginį Subjektas įvykdė nurodytu laikotarpiu:  

o jeigu renginys vykdomas pakartotinai (pvz., spektaklis), bent vienas jo pasirodymas įvyko nuo 2018 m. liepos 1 d. iki 2020 m. birželio 30 d.; 

o jeigu tai tęstinis renginys (pvz., skiltis portale, straipsnių žiniasklaidoje serija), bent viena jo dalis (pvz., bent vienas straipsnių serijos straipsnis) 

buvo įvykdyta nuo 2018 m. liepos 1 d. iki 2020 m. birželio 30 d.; 

o jeigu renginys pradėtas vykdyti anksčiau nei 2018 m. liepos 1 d., tačiau buvo vykdomas ir baigtas vykdyti nuo 2018 m. liepos 1 d. iki 2020 m. 
birželio 30 d. (aiškiai nurodoma renginio dalis, pvz.: spektaklio pasirodymas, laida, straipsnis). 

 

Jei tą patį renginį vykdė du ar daugiau Subjektų, toks renginys vertinant paraišką laikomas vienu renginiu (pvz., Subjektai buvo to paties projekto, kuriam 
skirtas finansavimas, partneriai arba teikdami paslaugas vienas iš Subjektų buvo rangovas, o kitas – subrangovas). 

 

Vertinamas bendras Subjektų vykdytų renginių skaičius, t. y. sumuojamas visų paraišką teikiančių Subjektų (pareiškėjo ir partnerio (-ių)) unikalių renginių 
skaičius.  

 

3. Subjekto renginių vykdymo patirtis Vertinama, ar pareiškėjo arba 

partnerio (-ių) patirtis yra 
pakankama 

 Aprašymo 1 punktas 

 PFSA 28.3.1–28.3.2 papunkčiuose 

nurodyti dokumentai 

30  

Skiriant balus, skaičiuojama, kiek Subjektas nuo 2018 m. liepos 1 d. iki 2020 m. birželio 30 d. įvykdė renginių. 



4 

 

 

 Renginys vertinamas, jeigu Subjektas jį vykdė nurodytu laikotarpiu: 

o jeigu renginys vykdomas pakartojantis (pvz., spektaklis), bent vienas jo pasirodymas įvyko nuo 2018 m. liepos 1 d. iki 2020 m. birželio 30 d.; 

o jeigu tai tęstinis renginys (pvz., skiltis portale, straipsnių žiniasklaidoje serija), bent viena jo dalis  (pvz., bent vienas straipsnių serijos straipsnis) 

buvo įvykdyta nuo 2018 m. liepos 1 d. iki 2020 m. birželio 30 d.; 
o jeigu renginys pradėtas vykdyti anksčiau nei 2018 m. liepos 1 d., tačiau buvo vykdomas ir baigtas vykdyti nuo 2018 m. liepos 1 d. iki 2020 m. 

birželio 30 d. (aiškiai nurodoma renginio dalis, pvz.: spektaklio pasirodymas, laida, straipsnis). 

 

 Jei tą patį renginį vykdė du ar daugiau Subjektų, toks renginys vertinant paraišką laikomas vienu renginiu (pvz., Subjektai buvo to paties projekto, 
kuriam skirtas finansavimas, partneriai arba teikdami paslaugas vienas iš Subjektų buvo rangovas, o kitas – subrangovas). 

 Vertinamas bendras Subjektų vykdytų renginių skaičius, t. y. sumuojamas visų paraišką teikiančių Subjektų (pareiškėjo ir partnerio (-ių)) unikalių 

renginių skaičius.  

 Jeigu renginys gali būti priskirtas kelioms sritims, jis priskiriamas labiausiai tinkančiai sričiai ir vienoje paraiškoje vertinamas tik vieną kartą. 

 

 
Balai skiriami pradedant paraiška, kurioje nurodytas didžiausias renginių skaičius, ir baigiant paraiška, kurioje nurodytas mažiausias renginių skaičius 

(paraiškoms, kuriose nurodytas vienodas renginių skaičius, suteikiamas tas pats eilės numeris). Paraiška, kurioje nurodytas didžiausias renginių skaičius, 

sąraše yra pirma ir gauna didžiausią galimą gauti kriterijaus vertinimo balų skaičių, kitoms paraiškoms skiriami balai apskaičiuojami pagal šią formulę: 
Xn = B - (n - 1) * B / (Y - 1), kur: 

 Xn – paraiškai suteikiamų balų skaičius; 

 B – didžiausias galimas  kriterijaus vertinimo balų skaičius; 

 n – paraiškos numeris eilėje; 

 Y – naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamų paraiškų skaičius, t. y. paskutinės paraiškos numeris eilėje. 

 

Gautas balas suapvalinamas iki sveikojo skaičiaus.  
 

Jei vertinama tik viena paraiška, didžiausias galimas kriterijaus vertinimo balų skaičius jai skiriamas, jeigu Subjektas nurodytu laikotarpiu įvykdė nors 

vieną renginį. Jeigu Subjektas nurodytu laikotarpiu neįvykdė nė vieno renginio, skiriama 0 balų.  

 
Jei visose paraiškose nurodyti Subjektai nustatytu laikotarpiu įvykdė vienodą skaičių renginių, visiems jiems skiriamas didžiausias galimas kriterijaus 

vertinimo balų skaičius.  

 
Jei visose paraiškose nurodyti Subjektai nustatytu laikotarpiu neįvykdė nė vieno renginio, visiems jiems skiriama 0 balų. 

 

Jei dviejose ar daugiau vertinamų paraiškų nurodyti Subjektai nustatytu laikotarpiu įvykdė tiek pat renginių, joms suteikiamas tas pats numeris eilėje. 

4. Subjekto įvykdytų renginių įvairovė  Vertinama pareiškėjo arba 
partnerio įvykdytų renginių 

 Aprašymo 1 punktas 

 PFSA 28.3.1–28.3.2 papunkčiuose 

10  



5 

 

įvairovė nurodyti dokumentai 

Skiriant balą, skaičiuojama, keliose skirtingose srityse nuo 2018 m. liepos 1 d. iki 2020 m. birželio 30 d. Subjektas vykdė renginius. Išskiriamos šios 

sritys: 

 audiovizualinis menas (fotografija, vaizdas, garsas); 

 kompiuterinė grafika ir virtualus menas; 

 performansas, teatras, šokis, muzika; 

 socialinės reklamos kampanijos, socialiniai eksperimentai (pvz., https://socmin.lrv.lt/lt/naujienos/socialinis-eksperimentas-ar-esame-isrankus-

rinkdamiesi-kaimynus-vaizdo-irasas); 

 kitos viešinimo / komunikacijos priemonės (šiai sričiai priskiriamos televizijos laidos, radijo laidos, straipsniai, diskusijos ir pan.). 

 

Įvairios sritys, kurių renginius Subjektai vykdė, sumuojamos (pavyzdžiui, jei pareiškėjas yra suorganizavęs renginį šokio srityje, o jo partneris – 

kompiuterinės grafikos srityje, laikoma, kad Subjektai kartu yra įvykdę dviejų sričių renginius). Pasikartojančios sritys nėra skaičiuojamos kelis kartus 
(pavyzdžiui, jeigu pareiškėjas ir jo partneris yra suorganizavę po renginį šokio srityje, laikoma, kad Subjektai kartu yra įvykdę renginius vienoje srityje). 

 

Jeigu renginys gali būti priskirtas kelioms sritims, jis priskiriamas labiausiai tinkančiai sričiai.  

 

 Renginys priskiriamas tam tikrai sričiai, jeigu Subjektas jį vykdė nurodytu laikotarpiu: 

o jeigu renginys vykdomas pakartotinai (pvz., spektaklis), bent vienas jo pasirodymas įvyko nuo 2018 m. liepos 1 d. iki 2020 m. birželio 30 d.; 

o jeigu tai tęstinis renginys (pvz., skiltis portale, straipsnių žiniasklaidoje serija), bent viena jo dalis (pvz., bent vienas straipsnių serijos straipsnis) buvo 

įvykdyta nuo 2018 m. liepos 1 d. iki 2020 m. birželio 30 d.; 
o jeigu renginys pradėtas vykdyti anksčiau nei 2018 m. liepos 1 d., tačiau buvo vykdomas ir baigtas vykdyti nuo 2018 m. liepos 1 d. iki 2020 m. 

birželio 30 d. (aiškiai nurodoma renginio dalis, pvz.: spektaklio pasirodymas, laida, straipsnis). 

 

 Jei tą patį renginį vykdė du ar daugiau Subjektų, toks renginys vertinant paraišką laikomas vienu renginiu (pvz., Subjektai buvo to paties projekto, 

kuriam skirtas finansavimas, partneriai arba teikdami paslaugas vienas iš Subjektų buvo rangovas, o kitas – subrangovas). 

 Vertinamas bendras Subjektų vykdytų renginių skaičius, t. y. sumuojamas visų paraišką teikiančių Subjektų (pareiškėjo ir partnerio (-ių)) unikalių 

renginių skaičius.  

 

Balai skiriami pradedant paraiška, kurioje nurodytas didžiausias skirtingų sričių skaičius, ir baigiant paraiška, kurioje nurodytas mažiausias skirtingų sričių 
skaičius (paraiškoms, kuriose nurodytas vienodas skirtingų sričių skaičius, suteikiamas tas pats eilės numeris). Paraiška, kurioje nurodytas didžiausias 

skirtingų sričių skaičius, sąraše yra pirma ir gauna didžiausią galimą gauti kriterijaus vertinimo balų skaičių, kitoms paraiškoms skiriami balai 

apskaičiuojami pagal šią formulę: 
Xn = B - (n - 1) * B / (Y - 1), kur: 

 Xn – paraiškai suteikiamų balų skaičius; 

 B – didžiausias galimas kriterijaus vertinimo balų skaičius; 

 n – paraiškos numeris eilėje; 

 Y – naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamų paraiškų skaičius, t. y. paskutinės paraiškos numeris eilėje. 

https://socmin.lrv.lt/lt/naujienos/socialinis-eksperimentas-ar-esame-isrankus-rinkdamiesi-kaimynus-vaizdo-irasas
https://socmin.lrv.lt/lt/naujienos/socialinis-eksperimentas-ar-esame-isrankus-rinkdamiesi-kaimynus-vaizdo-irasas


6 

 

 
Gautas balas suapvalinamas iki sveikojo skaičiaus.  

Jei vertinama tik viena paraiška, didžiausias galimas gauti vertinimo kriterijaus balų skaičius jai skiriamas, jeigu Subjektas nurodytu laikotarpiu įvykdė 

renginį bent vienoje srityje. Jeigu Subjektas nurodytu laikotarpiu nevykdė renginio nė vienoje srityje, skiriama 0 balų.  
 

Jeigu visose paraiškose nurodytų Subjektų nustatytu laikotarpiu įvykdytų renginių  sričių skaičius yra vienodas, visiems jiems skiriamas didžiausias 

galimas gauti kriterijaus vertinimo balų skaičius. Jeigu Subjektai nustatytu laikotarpiu nevykdė renginio nė vienoje srityje, skiriama 0 balų. 

 
Jeigu dviejose ar daugiau vertinamų paraiškų nurodyti Subjektai nustatytu laikotarpiu vykdė renginius tokiame pat skaičiuje sričių, joms suteikiamas tas 

pats numeris eilėje. 

5. Regioninė aprėptis Vertinama, ar bus pasiekta 
platesnė geografinė auditorija  

Aprašymo 3 punktas 30   

Vertinama, ar paraiškoje planuojama vykdyti tiesiogiai ir netiesiogiai auditoriją įtraukiančius renginius daugiau nei vienoje savivaldybėje. 

 

 Vertinant šį kriterijų, neatsižvelgiama į konkrečioje savivaldybėje planuojamų vykdyti renginių skaičių. 

 Atskirai skaičiuojamos visos savivaldybės, kuriose planuojami netiesioginiai renginiai, ir visos savivaldybės, kuriose planuojami tiesioginiai renginiai 

(pvz., jei netiesioginį ir tiesioginį renginius planuojama vykdyti Jonavos rajone, laikoma, kad vienoje savivaldybėje vykdomi tiesioginiai renginiai ir 
vienoje savivaldybėje – netiesioginiai renginiai). 

 To paties miesto ir rajono savivaldybės laikomos vienu teritoriniu vienetu ir skaičiuojamos kaip viena savivaldybė. 

 Tiesiogiai įtraukiančiais renginiais (toliau – tiesioginiai renginiai) laikomi renginiai, kuriuose auditorija realiai dalyvauja (pvz.: spektaklis, taikomasis 

menas, šokis, teatras, kitas viešojoje erdvėje vykdomas renginys, vykdomas ne nuotoliniu būdu, t. y. ne elektroninių ryšių priemonėmis).   

 Netiesiogiai įtraukiančiais renginiais (toliau – netiesioginiai renginiai) laikoma per spaudą, radiją, socialinius tinklus, televiziją, kitą masinę 

žiniasklaidą skleidžiama informacija, taip pat nuotoliniu būdu vykdomi renginiai.  
 

6 balai skiriami, jeigu planuojami renginiai atitinka vieną iš šių sąlygų: 

 planuojami tiesioginiai renginiai 1 savivaldybėje ir netiesioginiai renginiai 2 ir daugiau savivaldybių (pvz., spektaklis Vilniuje ir laidų ciklas per 

nacionalinę televiziją);  

 arba planuojami tiesioginiai renginiai 2–3 savivaldybėse (pvz., tas pats spektaklis Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje) ir netiesioginiai renginiai 

1 savivaldybėje, arba netiesioginiai renginiai neplanuojami. 

 

12 balų skiriama, jeigu planuojami renginiai atitinka bent vieną iš šių sąlygų: 

 planuojami tiesioginiai renginiai 2–3 savivaldybėse ir netiesioginiai renginiai 2 ir daugiau savivaldybių (pvz., planuojamas laidų ciklas per nacionalinę 

televiziją ir tas pats spektaklis Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje);  

 arba planuojami tiesioginiai renginiai 4–7 savivaldybėse (pvz., tas pats spektaklis Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Šiauliuose) ir netiesioginiai renginiai 

1 savivaldybėje, arba netiesioginiai renginiai neplanuojami. 

 

21 balas skiriamas, jeigu planuojami renginiai atitinka vieną iš šių sąlygų: 



7 

 

 planuojami tiesioginiai renginiai 4–7 savivaldybėse ir netiesioginiai renginiai 2 ir daugiau savivaldybių (pvz., planuojamas laidų ciklas per nacionalinę 

televiziją ir tas pats spektaklis Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Šiauliuose);  

 arba planuojami tiesioginiai renginiai 8 ir daugiau savivaldybių (pvz., tas pats spektaklis Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Šiauliuose, Panevėžyje, Utenoje, 

Jonavoje, Naujoje Akmenėje) ir netiesioginiai renginiai 1 savivaldybėje, arba netiesioginiai renginiai iš viso neplanuojami. 

 

30 balų skiriama, jeigu: 

 planuojami tiesioginiai renginiai 8 ir daugiau savivaldybių ir netiesioginiai renginiai 2 ir daugiau savivaldybių (pvz., planuojamas laidų ciklas per 

nacionalinę televiziją ir tas pats spektaklis Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Šiauliuose, Panevėžyje, Utenoje, Jonavoje, Naujoje Akmenėje). 

 

0 balų skiriama, jeigu: 

 visi netiesioginiai renginiai planuojami 1 ir daugiau savivaldybių (pvz., planuojamas laidų ciklas regioninėje Panevėžio televizijoje; iškabinami 

plakatai tik Vilniuje), o tiesioginiai renginiai neplanuojami; 

 arba visi tiesioginiai renginiai planuojami tik 1 savivaldybėje (pvz., planuojamas spektaklis tik Kaune), o netiesioginiai renginiai neplanuojami;    

 arba visi netiesioginiai renginiai planuojami 1 savivaldybėje, visi tiesioginiai renginiai taip pat planuojami toje pačioje arba kitoje 1 savivaldybėje, t. y. 

visi renginiai bus vykdomi vienoje savivaldybėje arba 2 skirtingose savivaldybėse (pvz., iškabinami plakatai Vilniuje ir rodomas spektaklis Kaune); 

 ir (arba) paraiškoje nenurodytas nė vienas tiesioginis renginys ir nė vienas netiesioginis renginys. 

 

 

Savivaldybių, kuriose planuojami tiesioginiai renginiai, skaičius 

0 1 2 3 4 5 6 7 >7 

S
av

iv
al

d
y
b
ių

, 
k

u
ri

o
se

 p
la

n
u

o
ja

m
i 

n
et

ie
si

o
g
in

ia
i 

re
n

g
in

ia
i,

 s
k

ai
či

u
s 

0 0 0 6 6 12 12 12 12 21 

1 0 0 6 6 12 12 12 12 21 

2 0 6 12 12 21 21 21 21 30 

3 0 6 12 12 21 21 21 21 30 

4 0 6 12 12 21 21 21 21 30 

5 0 6 12 12 21 21 21 21 30 

6 0 6 12 12 21 21 21 21 30 



8 

 

7 0 6 12 12 21 21 21 21 30 

>7 0 6 12 12 21 21 21 21 30 

 

Jeigu raštu aprašytas balų suteikimo algoritmas suprantamas skirtingai, nei nurodyta šioje lentelėje, vadovaujamasi raštu pateikta informacija.  
 

Projektas turi atitikti šį prioritetinį projektų atrankos kriterijų ne tik atliekant projekto vertinimą ir atranką, bet ir visą projekto įgyvendinimo laikotarpį, 

kaip nustatyta Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. birželio 5 d. įsakymu Nr. A1-319 „Dėl Prieglobsčio, migracijos ir 

integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos projektų administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 27 punkte.  

 
Projekto įgyvendinimo laikotarpiu projektas gali neatitikti šio prioritetinio kriterijaus, jeigu tiesioginių renginių nebuvo įmanoma vykdyti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybei paskelbus karantiną ir (arba) valstybės lygio ekstremaliąją situaciją visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje arba tam tikrose 

savivaldybėse, taip pat savivaldybės administracijos direktoriui paskelbus savivaldybės lygio ekstremaliąją situaciją toje savivaldybėje. 

 

6. Pareiškėjo gebėjimai valdyti lėšas Pareiškėjo metinės pajamos 

2018 m. ir 2019 m. buvo ne 

mažesnės kaip po 15 000 
(penkiolika tūkstančių) eurų 

 

PFSA 28.6 papunktyje nurodyti 

dokumentai  

 

10  

Vertinami pareiškėjo patvirtinti 2019 m. finansinės atskaitomybės dokumentai arba lygiaverčiai pareiškėjo patvirtinti dokumentai, jei pagal Lietuvos 

Respublikos teisės aktus finansinės atskaitomybės dokumentai nesudaromi. 
 

Vertinami 2018–2019 m. duomenys, pateikti 2019 m. veiklos rezultatų ataskaitoje arba pelno (nuostolių) ataskaitoje ir aiškinamajame rašte (jei jis 

rengiamas). 
 

10 balų skiriama, jeigu pareiškėjo metinės pajamos 2018 m. ir 2019 m. buvo ne mažesnės kaip po 15 000 (penkiolika tūkstančių) eurų . 

0 balų skiriama, jei pareiškėjo organizacijos metinės pajamos 2018 m. ir 2019 m. buvo mažesnės kaip po 15 000 (penkiolika tūkstančių) eurų. 

 
Jeigu kartu su paraiška nepateikti pareiškėjo patvirtinti 2019 m. finansinės atskaitomybės dokumentai (vertinami 2018–2019 m. duomenys), projekto 

naudos ir kokybės vertinimo metu vertinant projekto atitiktį šiam prioritetiniam projektų atrankos kriterijui, informacija netikslinama, t. y. pareiškėjo 

neprašoma papildomai pateikti šiuos dokumentus. 
 

Iš viso: 100  
 

 

*____________________________________                                     ______________                           ___________________________ 



9 

 

(įgaliotosios institucijos atsakingo asmens pareigų pavadinimas)                                  (parašas)                                                 (vardas ir pavardė) 

_________ 

(data) 

                                                                    
* Pildoma, jei teikiama popierinė versija. 


